
UCHWAŁA NR XXXVIII/249/2021 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 roku poz. 1372)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 roku poz. 305) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          - 24.735.190,13zł; 

2) po stronie wydatków          - 25.551.943,06zł; 

3) deficytem budżetu  -      816.752,93zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Monika Stokowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F5AE7E7-7287-4B5E-BC9A-C2001F1398F2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 404 121,56 483 367,66

Lokalny transport zbiorowy 612,00 92 331,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 91 719,00

Drogi publiczne gminne 403 509,56 391 036,66

6610

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

393 509,56 381 036,66

700 Gospodarka mieszkaniowa 134 760,44 135 260,44

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 134 760,44 135 260,44

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
900,00 1 400,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 038 741,68 7 078 000,70

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 936,00 4 246,01

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
936,00 4 246,01

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

2 010 968,00 2 034 863,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 125 000,00 148 895,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
139 611,25 139 655,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
69 637,57 69 681,32

Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 7 680,66

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 7 680,66

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
2 347 837,00 2 352 166,60

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 36 077,00 40 406,60

758 Różne rozliczenia 6 955 063,00 6 959 683,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
3 717 187,00 3 721 807,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 717 187,00 3 721 807,00

Różne rozliczenia finansowe 61 500,00 61 500,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych
0,00 61 500,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

61 500,00 0,00

75814 0,00

61 500,00

-61 500,00

4 620,00

75801 4 620,00

4 620,00

7 680,66

75621 4 329,60

4 329,60

75618 43,75

43,75

75619 7 680,66

3 310,01

75616 23 895,00

23 895,00

500,00

39 259,02

75601 3 310,01

-12 472,90

500,00

70005 500,00

60004 91 719,00

91 719,00

60016 -12 472,90

Rozdział Zmiana

79 246,10

Załącznik Nr 1

do Uchwały 

NrXXXVIII/249/2021

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 29 września 2021 r.

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F5AE7E7-7287-4B5E-BC9A-C2001F1398F2. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 26 957,16 26 957,16

Pozostała działalność 26 957,16 26 957,16

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 957,16 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 26 957,16

852 Pomoc społeczna 758 750,06 771 156,86

Domy pomocy społecznej 6 500,00 18 654,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 1 347,10

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 500,00 17 306,90

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 860,00 81 112,80

0830 Wpływy z usług 5 000,00 5 252,80

855 Rodzina 6 798 509,08 6 798 709,08

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

76 000,00 76 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 000,00 76 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 380 333,54 1 361 407,15

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 254 650,50 901 824,00

6617

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

352 826,50 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 80 762,36 414 662,47

6617

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 333 900,11

24 617 884,60 24 735 190,13Razem: 117 305,53

-352 826,50

90026 333 900,11

333 900,11

200,00

-18 926,39

90002 -352 826,50

252,80

200,00

85513 200,00

347,10

11 806,90

85228 252,80

26 957,16

12 406,80

85202 12 154,00

0,00

85195 0,00

-26 957,16

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F5AE7E7-7287-4B5E-BC9A-C2001F1398F2. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 788 226,90 1 789 017,12

Pozostała działalność 352 565,80 353 356,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 900,00 24 690,22

600 Transport i łączność 1 118 822,77 1 208 104,87

Lokalny transport zbiorowy 0,00 101 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 101 910,00

Drogi publiczne gminne 1 118 822,77 1 106 194,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 105,00 17 950,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zmniejszenie środków na zad. "Przebudowa drogi 

gminnej gruntowej do m. Boleszkowice"

886 880,88 874 407,98

700 Gospodarka mieszkaniowa 504 992,97 503 398,95

Pozostała działalność 296 492,97 294 898,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fundusz soł. Mieszałki 90 014,53 88 420,51

4270 Zakup usług remontowych 971,64 1 471,64

4300 Zakup usług pozostałych 60 464,24 59 964,24

750 Administracja publiczna 2 646 390,76 2 646 238,11

Pozostała działalność 134 906,86 134 754,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fund. soł. Godzisław 3 842,66 3 749,65

4220 Zakup środków żywności - fund. soł. Godzisław 4 328,56 4 268,92

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

449 441,48 431 451,13

Ochotnicze straże pożarne 386 941,48 368 951,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 095,11 51 104,76

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zmniejszenie środków na zad. "Modernizacja remizy OSP 

w Krosinie" - fundusz sołecki 30.000zł

33 690,00 3 690,00

Zarządzanie kryzysowe 62 500,00 62 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 3 500,00

4810 Rezerwy 61 000,00 58 500,00

801 Oświata i wychowanie 6 962 927,96 6 939 766,96

Szkoły podstawowe 4 832 278,25 4 836 824,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 192 462,00 3 196 179,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 610 518,00 611 308,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69 802,00 69 915,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 074,25 7 000,00

Przedszkola 462 878,04 463 378,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 500,00

Dowożenie uczniów do szkół 383 208,44 354 927,44

4300 Zakup usług pozostałych 224 639,00 196 358,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

40 966,63 41 040,88

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 560,30 40 634,55

851 Ochrona zdrowia 103 133,52 110 857,93

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 68 176,36 75 900,77

4220 Zakup środków żywności 1 800,00 1 722,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 378,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 184,38 23 908,79

7 724,41

85154 7 724,41

-78,00

78,00

7 724,41

500,00

80113 -28 281,00

-28 281,00

80153 74,25

74,25

790,00

113,00

-74,25

80104 500,00

2 500,00

-2 500,00

-23 161,00

80101 4 545,75

3 717,00

-17 990,35

75412 -17 990,35

12 009,65

-30 000,00

75421 0,00

-500,00

-152,65

75095 -152,65

-93,01

-59,64

-12 472,90

-1 594,02

70095 -1 594,02

-1 594,02

500,00

89 282,10

60004 101 910,00

101 910,00

-155,00

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

Rozdział Zmiana

790,22

01095 790,22

790,22

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 

XXXVIII/249/2021

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 29 września 2021 r

60016 -12 627,90

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F5AE7E7-7287-4B5E-BC9A-C2001F1398F2. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 1 808 551,87 1 827 160,12

Ośrodki pomocy społecznej 690 649,81 683 079,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 442 690,00 433 266,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 161,43 93 784,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 334,62 11 565,50

Pozostała działalność 22 000,00 48 178,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 966,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 577,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 776,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 950,00

4260 Zakup energii 0,00 615,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 8 350,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 659,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 983,56

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 500,00

855 Rodzina 6 889 127,25 6 891 847,04

Wspieranie rodziny 114 810,17 117 329,96

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
57 480,21 60 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

76 000,00 76 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 76 000,00 76 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 852 970,77 1 889 082,53

Gospodarka odpadami komunalnymi 878 017,81 923 517,17

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 254,60

4300 Zakup usług pozostałych 837 297,96 881 542,72

Oświetlenie ulic, placów i dróg 305 138,40 323 138,40

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zwiększenie środków na zad. "Oświetlenie dróg 

gminnych w miejscowości krosino - lampy solarne" - 

fundusz sołecki

14 874,89 32 874,89

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 572 291,70 544 904,10

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - PSZOK 352 826,50 333 900,11

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - PSZOK 67 384,76 58 923,55

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 852 505,57 857 472,59

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 257 172,47 261 831,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 819,65 29 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 507,00 3 582,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zwiększenie środków na zad. "Zakup pieca CO do 

świetlicy wiejskiej w Mieszałkach" - fundusz sołecki

212 392,82 213 986,84

Pozostała działalność 155 762,10 156 069,75

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zwiększenie środków na zad. Doposażenie i oświetlenie 

placu zabaw w Godzisławiu" - fundusz sołecki

105 762,10 106 069,75

25 434 637,53 25 551 943,06

1 594,02

92195 307,65

307,65

Razem: 117 305,53

-8 461,21

4 967,02

92109 4 659,37

-9,65

3 075,00

44 244,76

90015 18 000,00

18 000,00

90026 -27 387,60

-18 926,39

200,00

36 111,76

90002 45 499,36

1 254,60

500,00

2 719,79

85504 2 519,79

2 519,79

85513 200,00

1 950,00

615,00

2 350,00

659,00

983,56

85295 26 178,23

14 966,70

2 577,28

776,69

800,00

18 608,25

85219 -7 569,98

-9 423,60

1 622,74

230,88

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F5AE7E7-7287-4B5E-BC9A-C2001F1398F2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok.
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok.

